Juiz de Fora
Prefeitura

V
A

LT
E

R
  F

E
R

N
A

N
D

O
 D

E
V

O
T

T
I

CO
CNA
U-

co
co
o

'8
o

E

3
3 s=

E

có

a) -o
19

.1"

vr

cp

.9'

k
o !E

ci

Memorando 3- 79.083/2021

De: Vatter D. SESMAUR

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Aline L.

Data: 17/12/2021 às 09:32:19

Setores envolvidos:

SESMAUR, SESMAUR - SSAUR - DCIM, DACOL

Pedido de Informação n° 309/2021

Prezada Gerente Aline,

Em resposta ao Pedido de Informação n° 309/2021 - Câmara Municipal, formulado pela 1.
Vereadora Cida Oliveira, em que solicita "...informações sobre a quem pertence o imóvel com uma construção
parada do Hospital Linus Pauling, Estrada Joaquim Vicente Guedes, 805 - Cruzeiro do Sul, CEP: 36.030-
120.", seguem as informações prestadas pelo Sr. Tulio Alves Malta, Gerente do Departamento de Cadastro
Imobiliário Municipal desta SESMAUR, através do Despacho 2- 79.083/2021 supra.

Respeitosamente,

Vatter Fernando Devotti
Superviso.,  SESMAUIVSAPG - Assist. Admiti, V1

	Page 1